
UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na jednostki organizacyjne Gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 36, art. 237 § 4 w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przedłużyć do dnia 31 marca 2025 r. termin rozpatrzenia skargi złożonej na jednostki organizacyjne Gminy 
Zbrosławice. 

§ 2.  

Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który powiadomi skarżących 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu rozpatrzenia skargi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 89FB534D-86CF-431F-8026-F23A03C618FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Skarga na jednostki organizacyjne Gminy Zbrosławice wpłynęła do Rady Gminy Zbrosławice dnia 5 lutego 

br. Biorąc pod uwagę konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, 

mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy zasadnym jest przedłużenie terminu 

rozpatrzenia skargi.  

 

Id: 89FB534D-86CF-431F-8026-F23A03C618FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR x/72/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-26T09:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




